Société et des capitaux propres, reflétant ainsi le niveau d’endettement important de la

Société par rapport aux acteurs du marché (cf. §5 et §4.3.2), ce qui est une approche

favorable à l’actionnaire minoritaire dans le cadre de la détermination de la valeur

intrinsèque de l’action Prodware ;

● Un taux d’impôt de 25,83% correspondant au taux d’imposition théorique de la Société.

6.4.2.4 Résultats de l’évaluation

Sur ces bases, la valeur d’entreprise de Prodware ressort à 467 122 k€. Compte tenu du montant

du passage de la valeur d’entreprise à la valeur des fonds propres susmentionnée, le montant des

fonds propres s’établit à 253 076 k€, soit 26,3 € par action Prodware.

Les sensibilités de la valeur par action Prodware à une variation combinée (i) du taux

d’actualisation (de -0,25 point à +0,25 point) et du taux de croissance à l’infini (de -0,25 point à

+0,25 point), et (ii) du taux d’actualisation (de -0,25 point à +0,25 point) et du taux de marge d’EBIT

normatif (de -0,25 point à +0,25 point) sont présentées ci-après :

Tableau 10 - Analyse de sensibilité à une variation combinée du taux d’actualisation et de taux de

croissance à l’infini

Source : Analyses Finexsi

26 10,3% 10,6% 10,8% 11,1% 11,3%

2,5% 32,2 30,3 28,6 27,0 25,4

2,3% 30,8 29,1 27,4 25,9 24,4

2,0% 29,6 27,9 26,3 24,9 23,5

1,8% 28,4 26,8 25,3 23,9 22,6

1,5% 27,3 25,8 24,3 23,0 21,7

Taux d'actualisation (%)

Taux de croissance à

l'infini (%)

   56

Offre Publique de Retrait (OPR) suivie d’un Retrait Obligatoire (RO) initiée par Phast Invest

11/12/2025

Tableau 11 - Analyse de la sensibilité à une variation combinée du taux d’actualisation et du taux de

marge d’EBIT normatif

Source : Analyses Finexsi

Nous retiendrons à l’issue de cette analyse une fourchette de valeurs comprises entre 24,9 € et

27,9 € par action Prodware, avec une valeur centrale de 26,3 €. Le prix d’Offre fait ainsi ressortir

une prime de +12,6% sur la borne basse, une prime de +6,3% sur la valeur centrale et une prime